

TENDER NOTICE

(PRINTING OF PN DOCKYARD PICTORIAL HISTORY BOOK)

1. Quotations in sealed envelopes are invited from reputed GST, SST and Income Tax Registered Firms for the provision of following services:

S No	Tender No	Description of Jobs / Services
a.	01/2022	Printing of PN Dockyard Pictorial History Book Specifications of book: (1) Pages: 13.5" x 9.5" (2) Pages per book: 200 (3) Material: 150-gsm Matt Prime with 4x4 color printing (4) Binding type: Hard bound Quantity of books required: 500

- 2. Terms & Conditions and Tender Documents of each service separately may be obtained from PN Dockyard (RD &TA Department) upon submission of firm's GST Registration & NTN Certificate copies and Rs.5,000/- as tender fee (non-refundable for suppliers registered/ un-registered with PN).
- 3. Quotation for each service separately as per tender document be addressed to GM RD&TA PN Dockyard and reach by 10:00 AM (closing time) on 04 Aug 2022 and will be opened on same day at 12:00 PM (opening time) in presence of bidders or their reps. Bid winner will be awarded of above said contract. While signing the contract, the bidder is to deposit 2% of total contract amount as security deposit (refundable) in form of pay order. RD&TA Department shall have right to reject one or all quotations without explaining their ground. All relevant details are also available on PPRA website www.ppra.org.pk.
 - For any queries feel free to contact on following numbers:

RD&TA DEPARTMENT

Pakistan Navy Dockyard West Wharf Road, Karachi Tel:021-48508141 & 021-48508144 E-mail: gmrdd@paknavy.gov.pk

پاکستان نیوی





بریخ) کتابوں کی چهپائ (پاکستان نیوی ڈاکیارڈ کی تاریخ) در موں در

1۔ نامور جی ایس ایس ایس ٹی اور انکم ٹیکس رجسٹرڈ فرموں سےسر بمہر لفافوں میں درجے ذیل خدمات کی فراہمی کیلئے کوٹیشن مطلوب ہیں ۔

S No.	Tender No.	Description of Jobs/ Services
a.	01/2022	Printing of PN Dockyard Pictorial History Book Specifications of book: 1) Pages: 13.5" x 9.5" 2) Pages per book: 200 3) Material: 150-gsm Matt Prime with 4x4 color printing 4) Binding type: Hard bound Quantity of books required: 500

طریقہ کار:

2- ہر سروس کے ٹینڈردستاویزات اور شرائط و ضوابط پاکستان نیوی ڈاکیارڈ (RD & TA) ڈیپارٹمنٹ فرم کا جی ایس ٹی،این ٹی این سرٹیفیکیٹ کی کاپیال اور مبلغ 5000 روپے بطور ٹینڈرفیس (ناقابل واپسی برائےپاکستان نیوی کے ساتھ رجسٹرڈ/ان رجسٹرڈسپلائر ز)کی فراہمی کے بعد علیحدہ علیحدہ حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

2. ہرسروس کی کوٹیشن بمطابق ٹینڈر دستاویزات پی این ڈاکیارڈ جنرل مینیجر آر ڈی۔اینڈ۔ٹی اے(GM RD &TA) کے نام مورخہ 04 آگست 2022 کو بوقت صبح 10:00بجے (اختتامی وقت)تک ارسال کردیں اور ٹینڈر اس روز بوقت دوپہر 12:00بجے (کھلنے کا وقت)بولی دہندگان اور ان کے نمائندگان بوقت دوپہر 20:00 بجے (کھلنے کا وقت)بولی دہندہ کو مزکورہ سروس کا مکمل کی موجودگی میں کھولا جائیگا ۔کامیاب بولی دہندہ کو مزکورہ سروس کا مکمل کرائے کا کنٹریکٹ دیا جائے گا۔کنٹریکٹ پر دستخط کے موقع پر بولی دہندہ کو کنٹریٹ کی کل رقم کا (2)دو فیصد بطور سیکیورٹی ڈپازٹ (قابل واپسی پے آرڈر کی حبورت میں) ادا کرنا ہوگا۔ (RD & TA) کسی بھی یا تمام کوٹیشن کو بغیر کسی وضاحت مسترد کرنےکا حق رکھتی ہے۔

ٹینڈر PPRAکی رہے سائیٹ پر www.ppra.org.pk پر بھی دستیاب ہے۔ 4۔ کسی بھی مزید معلومات کے لیے درج ذیل نمبر ز پر رابطہ کریں۔

آر ڈی اینڈ ٹی اے

پاکستان نیوی ڈاکیارڈ

ويست وبارف رود كراچي

فون نمبر

021-48508141 & 021-48508144

ای میل: gmrd@paknavy.gov.pk

Viewed by: Capt